大连市职工技术协会

大连市高技能人才公共实训中心

     大职技字[2014] 1号

关于大连市公共实训基地开放的通知

各区市县总工会、各先导区总工会、各企业工会：

为了进一步提高我市企业职工职业技能水平，帮助企业加快培养高素质技能劳动者，根据市政府《关于加强职业培训促进就业的意见》（大政发[2011]44号）和《关于进一步加强技能人才队伍建设的实施意见》（大政发[2011]46号）等文件精神，市总工会职工技协办公室和市人社局高技能人才公共实训中心共同组织“大连市公共实训基地开放活动”。现将活动具体内容通知如下：

一、活动对象

凡是大连市辖区内的企事业单位均可申请到大连市公共实训基地参加实训。

二、活动方式：

实训单位自带师资、耗材、工量刃具；基地免费提供设备、场地、水、电等。

实训基地也可以根据企业要求制定实训课题。

三、开放实训项目
现代制造业实训中心：装配钳工、工具钳工、机修钳工、手工电弧焊、二氧化碳气体保护焊、氩弧焊、数控车工、数控铣工、加工中心、线切割机床操作工、电火花机床操作工、三坐标测量技术、NX （UG）数控编程、CAXA数控编程、VERICUT数控仿真15个实训项目。

现代电工电子实训中心：PLC技术、单片机技术、维修电工、电工4个实训项目。

现代汽车维修实训中心：整车实训、底盘拆装、发动机拆装、汽车电器拆装、综合性能检测、电控发动机故障诊断、自动变速器故障诊断、汽车电器系统故障诊断8个实训项目。

现代服务业实训中心：中央空调系统操作员、电梯安装维修工、餐厅服务员、客房服务员4个实训项目。

现代信息技术实训中心：maya、3DS max动漫设计2个实训项目。
四、活动要求

大连市公共实训基地是市政府根据城市经济发展和产业结构调整的需要，立足装备制造业、现代服务业和新技术产业发展建立的高层次、开放性、公益性的职业技能实训和鉴定的综合性服务平台。中心针对学校、企事业单位开放。请各单位提前与实训中心或市职工技协沟通，做好参加活动人员的组织和申请工作。企业单项参训人数不足10人时，由职工技协或实训基地统筹组织。

大连市公共实训基地地址：大连市西岗区长春路376号；电话：0411-39673558。联系人：温老师、李老师
大连市总工会职工技术协会地址：大连市中山区民生街42-1号；电话：0411-82658443。联系人：宫京文、刘晓军
大连市职工技术协会     大连市高技能人才公共实训中心

                       二〇一四年五月八日
文件